
 

 

Philips
Ausų neuždengiančios 
belaidės sportinės ausinės

Ausų neuždengiančios ausinės
Kaulų laidumas
Aiškesnis skambučių garsas 
keliaujant
LED apsauginės lemputės

TAA5608BK

Jū
Jud
ne
gir
s judate, jos – ne
ėkite ritmu su belaidėmis ausinėmis. Jos nenukris, kad ir kaip judėtumėte! Šios ausų 
uždengiančios sportinės ausinės yra itin lengvos, itin patogios ir tvirtos. Be to, su jomis 
dėsite viską, kad vyksta aplinks jus.

Ausų neuždengiančios ausinės. Jūs judate, jos – ne.
• Ausų neuždengiančios ausinės. Judėkite, kaip norite
• Kaulų laidumas. Garsas be ausinių
• Aiškesnis skambučių garsas keliaujant. Pašnekovas girdės jus, o ne triukšmą

Visada paruoštos. Visada jūsų.
• Kraukite 15 min., naudokite papildomą valandą
• Paruošta jums. Galite žaisti 6 val.
• „Philips“ ausinių programa
• Pridedamas nešiojimo dėklas

Aktyviam gyvenimui
• Būkite matomi. Apsauginės LED lemputės
• Nesislėpk. IPX5 atsparumas vandeniui
• Geresnis ryšys. Naujos kartos „Bluetooth“*



 Ausų neuždengiančios ausinės

Bėkite, šokinėkite, važiuokite! Šios ausų 
neuždengiančios ausinės nenukris jums judant. 
Kaklo lankelis priglunda užpakalinėje galvos 
pusėje ir užsikabina už ausų viršuje, kad ausinės 
patogiai laikytųsi vietoje. Jos nejudės, net jei 
judėsite jūs. Be to, jos tokios lengvos, kad 
praktiškai jų nejausite.

Kaulų laidumas

Kaulų laidumo technologija perduoda garsą per 
kaukolės kaulus. Tai reiškia, kad nereikia į ausį 
įkišti ausinės ar dėvėti ausinių ant ausų. Vietoj 
to garsas keliauja per skruostikaulius tiesiai į 
vidinę ausį ir stebuklingai galvoje girdite garsą!

Aiškesnis skambučių garsas keliaujant

Kai kalbate telefonu, spindulius formuojantis 
mikrofonas priima balso garsą, o DI algoritmas 

pašalina foninį aplinkinio pasaulio triukšmą. 
Pašnekovas girdės jus, o ne eismo garsus ar 
šalia stovinčių žmonių pokalbį!

Apsauginės LED lemputės

Bėkite naktį. Žygiuokite kalnų kelių 
prieblandoje. Arba važiuokite dviračiu miške. 
Su LED lemputėmis ant rėmo būsite matomi 
prietemoje. LED lemputes galite valdyti 
naudodami „Philips“ ausinių programėlę arba 
įjungti ir išjungti mygtuku ant rėmo.

IPX5 atsparumas vandeniui

IPX5 vertinimas reiškia, kad šioms ausų 
neuždengiančioms ausinėms nebaisūs lietaus 
lašai ar net liūtis, todėl jos netaps jūsų 
pasiteisinimu gulėti ant sofos! Joms taip pat 
nekenks jūsų prakaitas sporto salėje. Baigę 
sportuoti ir išdžiovinę ausines, laikykite jas 
minkštame nešiojimo maišelyje.

Naujos kartos „Bluetooth“

Šios ausinės veiks su prietaisais, kuriuose veikia 
„Bluetooth LE Audio“ ir LC3 kodekai, kad 
ryšys būtų stabilesnis, kad ir kur keliautumėte. 
Garsas nebus blogesnis, jei transliuosite muziką 
ar kalbėsite telefonu apstatytose vietose, ir 
praktiškai nebus jokios delsos žiūrint filmus ar 
žaidžiant.*

Veikia 6 val.

Čiupkite ir šėlkite.Su kaulų laidumo 
technologija veikiančios ausų neuždengiančios 
ausinės veikia 6 val. vieną kartą įkrovus, todėl 
puikiai veiks net per kelias treniruotes. Iki galo 
įkrausite vos per 2 val. Prireikus greitai 
papildomai įkrauti, kraukite vos 15 min. ir 
naudokite papildomą valandą.

„Philips“ ausinių programa
Naudodami „Philips“ ausinių programą, galite 
valdyti LED apšvietimą ir klausomą muziką.
TAA5608BK/00

Ypatybės
Ausų neuždengiančios belaidės sportinės ausinės
Ausų neuždengiančios ausinės Kaulų laidumas, Aiškesnis skambučių garsas keliaujant, LED apsauginės lempu-
tės



Išleidimo data 2024-07-16

Versija: 6.6.1

EAN: 48 95229 13148 4

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Garsas
• Dažnių diapazonas: 130–16 000 Hz
• Garsiakalbio skersmuo: 15 mm
• Pilnutinė varža: 8 omų
• Didžiausia įvesties galia: 300 mW
• Jautrumas: 88 dB (1 kHz)
• Garsiakalbio tipas: Dinaminis

Prijungimo galimybė
• „Bluetooth“ versija: 5,3
• „Bluetooth“ profiliai: A2DP, AVRCP, HFP
• Maksimalus diapazonas: Iki 10 m
• Palaikomas kodekas: SBC, LC3

Išorinė kartoninė dėžutė
• Ilgis: 20.2 cm
• Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 3
• Plotis: 18.5 cm
• Bendras svoris: 0.941 kg
• Aukštis: 19.5 cm
• GTIN: 1 48 95229 13148 1
• Grynasis svoris: 0.192 kg
• Pakuotės svoris: 0.749 kg

Patogumas
• Garso reguliatorius
• Atsparumas vandeniui: IPX5
• „Philips“ ausinių programėlės palaikymas
• Galimi programinės aparatinės įrangos atnaujinimai
• Valdiklių tipas: Mygtukas
• LED apsauginės lemputės

Maitinimas
• Maitinimo elementų skaičius: 1 vnt.
• Muzikos grojimo trukmė: 6 val.
• Įkrovimo laikas: 2 val.
• Greitojo įkrovimo trukmė: 15mins for 1 hr
• Baterijos svoris (iš viso): 3 g

• Baterijos talpa (ausinės): 140 mAh
• Baterijos tarnavimo laikas budėjimo režimu: 80 hr
• Akumuliatoriaus tipas (ausinės): Ličio polimerų 

(integruota)

Pakuotės matmenys
• Aukštis: 19.8 cm
• Pakuotės tipas: Kartoninė dėžutė
• Išdėstymo tipas: Pakabinti
• Plotis: 17 cm
• Gylis: 6.1 cm
• Pridedamų gaminių skaičius: 1
• EAN: 48 95229 13148 4
• Bendras svoris: 0.221 kg
• Grynasis svoris: 0.064 kg
• Pakuotės svoris: 0.157 kg

Gaminio matmenys
• Aukštis: 4.73 cm
• Plotis: 12.94 cm
• Gylis: 10.05 cm
• Svoris: 0.029 kg

Priedai
• Kita: 1 minkštas maišelis
• Trumpa instrukcija
• Krovimo laidas: USB-C įkrovimo laidas, 200 mm

Konstrukcija
• Spalva: Juoda
• Įdedama į ausis: Kaulų laidumas
• Į ausis įdedamo tipo: Atviro tipo

Telekomunikacijos
• Skambučiams skirtas mikrofonas: 2 AI mics

UPC
• UPC: 8 40063 20308 2
•

TAA5608BK/00

Specifikacijos
Ausų neuždengiančios belaidės sportinės ausinės
Ausų neuždengiančios ausinės Kaulų laidumas, Aiškesnis skambučių garsas keliaujant, LED apsauginės lempu-
tės

* Requires a software update. The Philips Headphones app will notify 
you when the latest software version is available.

http://www.philips.com

